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Sunuş 

Değerli Çalışma Arkadaşlarım, Sürekli hayat boyu öğrenme ihtiyacı,yeni beceri ve teknolojilerin gelişmesine bir cevap 

niteliğindedir. Yeni beceriler geliştikçe eskiler geçersiz kalır.Bu nedenle yeni gelişmelere, bilgilere, çağa ve baş döndürücü hızla oluşan 

teknolojik değişime ayak uydurmaya gayret göstermek gereklidir. Bilgi edinmenin örgün (formal) yaygın (non-formal) ve informal 

olmak üzere üç temel biçimi vardır. Örgün ve yaygın eğitim yaşamın belirli evrelerinde ve belirli durumlarında etkilidir, halbuki 

informal öğrenme hayat boyu gerçekleşen bir olgudur. Halk eğitimi merkezleri Milli Eğitim Bakanlığı’nın Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü’ne bağlı kurumlardır. Halka yaygın eğitim ve hayat boyu öğrenme alanında hizmet verir. Halk Eğitim Merkezlerinde 

kurslara devam konusu gönüllülük esasına dayanır. Bununla beraber son yıllarda oldukça önem kazanmıştır. Biz yaygın eğitim kurumu 

olarak halk eğitimi merkezlerinin yaptığı işi ve hizmeti çok önemsiyoruz. Çalışmalarımızın insanlara çok faydalı olması konusunda 

inancımız tam ve bu anlamda gayret gösteriyoruz. Hayata ilk adım atışından ömrünün sonuna kadar öğrenme arzusunda olup bir 

şekilde örgün eğitimin dışında kalmış insanımıza hizmet birincil görevimiz, amacımız olmalıdır. Plansız programsız yapılan işlerde 

hedefe ulaşılamaz. Geleceğe yönelik etkin stratejiler belirleyip faaliyetlerimizi bu doğrultuda yürüterek başarılı olacağımıza inanıyorum. 

Kurs faaliyetlerimizde hitap ettiğimiz kitlenin devam mecburiyeti olmaması, gönüllülük esasına dayanması hedeflerimize ulaşmamızı 

zorlaştırmaktadır, ama imkansız değildir. Biz Karaçoban Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü stratejik plan ekibi olarak bu anlayış ve 

gayret içerisinde vizyonumuzu, planımızın aşamalarını belirledik buna göre 2019-2019 Stratejik planımızı yaptık. Yapılan bu plan güçlü 

yönlerimizi öne çıkaran ve geliştiren, nitelikli eğitim ve araştırma programlarımızı belli bir düzen altında bir araya getiren bir çerçevedir. 

Merkezimizin mesleki ve teknik, sanatsal ve sosyal kültürel, sportif alandaki başarıları üzerine inşa edilmiş olan bu plan, 

sorumluluklarımızı yerine getirmede kaynaklarımızın daha etkili ve verimli kullanılmasına imkân tanımaktadır. Vizyonumuz yönünde 

daha yoğun işbirlikleri oluşturmayı ve paydaşlarımızdan daha çok destek sağlamayı hedefleyen plan kurumumuz faaliyetlerini daha 

ileriye götürmek için verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların yol haritası olacaktır. Geniş katılımla oluşturulmuş bu planda emeği geçen 

bütün yönetici ve öğretmen arkadaşlarımıza, velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

Muhlis KARAKURT 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Muhlis KARAKURT Müdür Abdülkadir YILMAZ Müdür Yardımcısı 

Hasan Burak BAYER Okul Aile Birliği Başkanı Mehmet Akif ÜN Kurs öğretmeni 

  Uğur YAVAŞ Kurs Öğretmeni 

  Mehmet KARAKURT Hizmetli 

    

    

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtım 

Karaçoban Halk Eğitimi Merkezi 1987 yılında hizmete girmiştir.Kurumumuzun şuan için kullandığı binaya ise 2014 yılında 

geçilmiştir.Bina kuruma ait olmayıp Karaçoban Belediyesinden 10 yıllığına kiralanmıştır. 

Kurumumuz 2 idari oda,2 derslik, 1 arşiv,1 mutfak ve 2 tuvaletten oluşmaktadır. Birimimiz ilçemizin nüfus potansiyeli itibarıyla 
ihtiyaca cevap verebilecek kapasitededir.Kurumumuzda  Açık Lise Öğrencilerine verilen kitapların olduğu bir kütüphane 
bölümümüz mevcuttur. İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı ve 2Yardımcı Hizmetli olmak 
üzere 4 kişi görev yapmaktadır. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde 01.01.2018 – 01.01.2019 tarihleri arasında 96 kurs açılmış olup 
toplam 1538 kişiye çeşitli eğitimler verilmiştir. Lise Mezunu öğrenciler için Destekleme ve Yetiştirme Kursları kapsamında Halk 
Eğitimi Merkezinde hafta sonu kursu bulunmaktadır ve 14 öğrenci bu kurstan faydalanmaktadır.İlçede Açık Öğretim Lisesi,Açık 
İmam Hatip Lisesi ve Açık Öğretim Ortaokulu olmak üzere 3 tür Açık Öğretim Okulu bulunmaktadır.2018-2019 Eğitim Öğretim 
yılında Açık Liseye kayıt yaptıran 286 kişi, Açık Ortaokullara ise 30 kişi kayıt yaptırmıştır.01.09.2018-31.12.2019 tarihi itibariyle 
açılan kurslarımızın türlerine göre sayıları aşağıda verilmiştir. 
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Kurs Türü Kurs Sayısı Kursiyer Sayısı 

Genel Kurslar 50 1028 

Mesleki ve Teknik Kurslar 25 671 

TOPLAM 75 1699 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Erzurum İlçesi: Karaçoban 

Adres:  
 Hacılar Mahallesi 36. Çıkmaz Sokak No2 

Karaçoban/ERZURUM 
Coğrafi Konum (link) ………………………….  

Telefon Numarası:  0442 519 22 18 Faks Numarası: 04425912218 

e- Posta Adresi: karacobanhem@gmail.com Web sayfası adresi: karacobanhem.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 215476 Öğretim Şekli: Tam Gün/Tam Yıl 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1987 Toplam Çalışan Sayısı 2 
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Kursiyer Sayısı: 

Kız 231 
 Kursiyer 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 25 

Erkek 216 Erkek 32 

Toplam 447 Toplam 57 

DYK Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 7 

DYK Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 15 Erkek 3 

Toplam 22 Toplam 9 

DYK Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 11 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22 

DYK Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :5 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğretmen Başına Düşen Kursiyer Sayısı 3   

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 50,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Kursiyer Öğretmeni 32 25 57 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 35 25 60 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 70 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 2 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 2 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 60 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 300 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 150    

Okul Kapalı Alan (m2) 250    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan DYK için sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Mezun EA 6 10 16 Mezun Say 1 5 6 

        

        

        

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 10 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016   

2017   
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

Kursiyer Anketi Sonuçları: 

Kursiyerlerle  yapılan anket sonucunda kursiyerler ihtiyaç duyduğunda öğretmenlerle ve idareyle rahatlıkla 

görüşebildiklerini belirtmişlerdir. Kurumun ders işlemeye uygun olduğunu belirtmişler, istek ve önerilerinin dikkate alındığını 

ifade etmişlerdir. Farklı sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yapılabileceğini ifade etmişlerdir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Kurumumuzdaki öğretmenler alınan karalara katıldıklarını belirtmişler ve kurumun kendilerini geliştirme imkanı 

sunduğunu ifade etmişlerdir. Kurumun araç gereç yönünden yeterli donanıma sahip olduğu ifade edilmiştir. Kurumla ilgili 

duyuruların zamanında yapıldığı belirtilmiştir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veliler ihtiyaç duyduklarında kurumla bilgi alış verişinde bulunduklarını belirtmişlerdir. Kurumun duyurularını zamanında 

duyduklarını belirtmişlerdir.  İstek ve şikâyetlerin göz önünde bulundurulduğunu ifade etmişlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Kurumumuzun geniş bir yaş grubuna hitap etmesi. 

Çalışanlar Sadece kurum öğretmenimizden değil ilçedeki bütün öğretmenlerden kurslarımız için destek alabiliyor 

olmamız. 

Veliler Kurumumuzda Okul-Aile birliğinin olması 

Bina ve Yerleşke Binamızın merkezde olup ulaşıma elverişli olması 

Donanım Binamızda teknolojik alt yapımızın olması. 

Bütçe Yılsonu sergisi ile kursiyerlerimizin eğitim süresi boyunca ürettiği ürünleri sergileyip satarak maddi gelir elde 

etme şansına sahip olması. 

Yönetim Süreçleri Hedef kitlemizin taleplerini karşılayabilecek esnek bir mevzuatımızın olması. 

İletişim Süreçleri Merkez yönetiminin çevre ile iletişiminin güçlü olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Köylerdeki öğrencilere ve kursiyerlere yeteri kadar ulaşamamamız. 

Çalışanlar Talep edilen her kursla ilgili öğreticinin bulunamaması. 

Veliler Destekleme yetiştirme kursuna gelen öğrencilerimizin velilerinin ilgisiz olması. 

Bina ve Yerleşke Kurslarımızın fazla olması durumunda binamızın ihtiyaca cevap verememesi. 

Donanım Kurslarda ihtiyaç duyulan araç ve gereçlerin yetersizliği. 

Bütçe Bütçemizin kurslarda ihtiyaç duyulan malzemeleri karşılamada yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri Bazen bürokrasiden kaynaklı, yazışmaların gecikmesi 

İletişim Süreçleri Köylerle yeterli iletişimin sağlanamaması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Diğer kamu ve özel kuruluşlarla işbirliği halinde kurslar, seminer, 

faaliyetler düzenleyebilir olmamız 

Ekonomik Hayırseverlerin kurumumuza yardımcı olması 

Sosyolojik Açık Öğretim kurumlarının iş ve işlemlerinin kurumumuzca 

yapılıyor olması . 

Teknolojik Teknolojik içerikli  kurslarımızın giderek önem kazanması 

Mevzuat-Yasal Hedef kitlemizin taleplerini karşılayabilecek esnek bir 

mevzuatımızın olması 

Ekolojik Tarım ve hayvancılığa yönelik kurs taleplerinin olması 

 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Kurumumuz tarafından verilen belgelerin birçok yerde geçerli 

olmaması. 

Ekonomik Kursların sona ermesinden sonra istihdamın sağlanamaması. 

Döner sermayenin olmaması. 

Sosyolojik Mesleki Eğitim ve sektörel işbirliğinin istenilen düzeyde 
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sağlanamaması 

Teknolojik Kurumumuz bütçesinin teknolojik aletlerin alımı konusunda 

yetersiz olması. 

Mevzuat-Yasal Kurumumuz tarafından verilen belgelerin birçok yerde geçerli 

olmaması. 

Ekolojik Tarımla ilgili uygulamalarda kış aylarında sorun yaşanması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kursiyerlerin devam oranlarını artırmak 

2 Yabancı Kursiyerlerin kurslardan yararlanmasını sağlamak 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin talepleri doğrultusunda kurslar açmak 

4 Köylerimize ihtiyaca yönelik kurslarımızın açılmasını sağlamak 

5 Örgün eğitim dışındaki bireylerin Açık Lise ve Açık Ortaokula kayıt oranlarını artırmak 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlerimizin kendilerini geliştirmesi için yönlendirmeler yapma 

2 İstihdam  alanlarına yönelik kurslar açmak 

3 Kursların daha verimli olması için farklı eğitim öğretim teknikleri uygulamak 

4 Kurslarımıza gerekli araç gereçleri temin etmek 

5 Sınıflarımızın fiziksel ortamlarını iyileştirmek 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumun fiziki yapılarını kurslara uygun hale getirmek 

2 Temiz sınıfların oluşmasını sağlamak 

3 İş güvenliğini tehdit edici unsurları ortadan kaldırmak 

4 Köylerimizdeki kursların ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalar yapmak 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

        Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda yasa ve diğer mevzuatın uygulanması ve geliştirilmesi; 

Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda, milli birlik ve bütünlük içinde ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmanın desteklenmesi, 

hızlandırılması ve çağdaş uygarlığın yapıcı yaratıcı, seçkin bir ortağı olan bireyler yetiştirilmesinde araç olan eğitim öğretim 

sürecini düzenleyen, eğitim sistemi ve işleyişinin etkin bir şekilde yerine getirilmesi, eğitim bilimlerindeki çağdaş yenilik ve 

gelişmeleri takip ederek araştırmalar yapılarak geliştirilmesi; bağlı kursların ve çalışanların etkinlik ve verimlilikleri ile çalışan ve 

hizmet alanların memnuniyetlerinin artırılması ve geliştirilmesini sağlamaktır. 

VİZYONUMUZ 

        Karaçoban Hem Müdürlüğü ve tüm bağlı birimlerinde Türk Milli Eğitim Sisteminde oluşturulacak çağdaş gelişmelere yön 

vermek, Türk Milleti´nin dünya milletleri içinde saygınlığını koruyacak değerlerini benimseyen ´Bilim Çağının´ gerektirdiği bilgi, 

beceri ve davranış özelliklerini yansıtan çağdaş teknolojinin etkin kullanımını sağlamak yoluyla, Türkiye´de ve diğer ülkelerdeki eş 

değer kurumlarla yarışacak düzeye erişmiş kaliteli ve seçkin bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan 

2) Güven ve dürüstlük 

3) Sabırlı, hoşgörülü 

4) Adaletli 

5) Bireysel farkları dikkate alan 

6) Kendisiyle ve çevresi ile barışık  

7) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip, 

8) Doğa ve çevreyi koruma bilinci 

9) Sürekli gelişim 

10) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıran 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Kurslarımızın tanıtımını sağlayan, kurslara katılımı artıran, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik kursların 

açılmasını ve bu kurslara katılımın sağlanmasını amaç edinen, merkezimizin öğretmen ve kursiyerlerin teknolojiyi yakından takip 

etmelerinin sağlanmasını ve AR-GE çalışmalarının desteklenmesini sağlayan , bölgemizde bulunan yabancı kursiyerlerin eğitim 

almalarını sağlayıcı, örgün eğitim dışındaki bireylerin Açık Lise ve Açık Ortaokul kayıtlarının artırılması için çalışan   bir yönetim 

yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1: Kurslarımızın tanıtımı yapılıp kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1. 2: Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kurs talepleri karşılanarak bu bireylerin bireysel gelişimi sağlanıp 

toplumsal gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.3: Yabancı kursiyerlerin kurslarda eğitim alıp toplumla bütünleşmesi sağlanacak bu bireylerin topluma uyum 

sağlamasına yardımcı olunacaktır. 

Stratejik Hedef 1.4: Teknolojik gelişmeler yakından takip edilip öğretmen ve kursiyerlerin çağa ayak uydurması sağlanacaktır. 
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Stratejik Hedef 1.5: Örgün eğitim dışındaki bireylerin Açık Lise ve Açık Ortaokul kayıtlarının artırılmasına yönelik bir çalışma 

yapılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim 

 
61 

 
65 

 
73 

 
78 

 
80 

PG.1.1.b. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

 
1699 

 
1750 

 
1800 

 
1850 

 
2000+ 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kursların tanıtımı gerek resmi kanallar gerek ilan yoluyla  
gerekse de yüzü yüze görüşme ile yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-31 Ekim 

1.1.2 
Özel eğitim gereksinimi olan bireylerle ilgili ilçede alan 
taraması yapılıp açılacak kurslar belirlenecektir. 

Müdür ,Müdür Yardımcısı 01 Eylül-31 Ekim 

1.1.3 
Yabancı kursiyerler kaymakamlık vasıtasıyla belirlenip 
gerekli kurslar açılacaktır. 

Müdür, Müdür Yardımcısı 01 Eylül-31 Ekim 

1.1.4 

Kurumumuzun ihtiyacı olan araç gereçler temin edilip 
çağın gereksinimlerine uygun eğitim ortamları 
oluşturulacaktır. 

Müdür, Müdür Yardımcısı 01 Haziran-31 Ağustos 

1.1.5 
Açık Lise ve Açık Ortaokula kayıtlı olup ancak donuk 
veya silik öğrencilerin kaydının yapılması sağlanacak. 

Müdür Yardımcısı 21 Ağustos- 29 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Kursiyerlerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için kurslardaki eğitimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Kursiyerlerin kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile kursiyerlerin 

kurslardan verimli şekilde yararlanmaları sağlanacak ve istihdama ve bireysel gelişime yönelik kurslar artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
 Meslek edindirmeye yönelik işbirliği ile açılan 
kurslar  

 
28 

 
30 

 
32 

 
35 

 
40 

PG.1.1.b 
Sanatsal ve sportif faaliyete dönük kurslar 

 
20 

 
22 

 
24 

 
26 

 
30 

PG.1.1.c. 
   

   

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
İŞKUR, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, diğer 
kurumlarla  irtibata geçilip işbirliği ile kurslar açılacaktır. 

Müdür, Müdür Yardımcısı 1 Ocak -31 Ocak 

1.1.2 Sanatsal ve sportif faaliyetlere yönelik kurslar açılacak Müdür, Müdür Yardımcısı 1 Ekim- 31 Ekim 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, kursiyerleri istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 

geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
 Katıldığı kursla ilgili alanlarda çalışan 
kursiyerler  

 
75 

 
80 

 
90 

 
100 

 
110 

PG.1.1.b    
   

PG.1.1.c.    
   

 

Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Bölgemizde bulunun fabrikalara gezi düzenlenecektir. Müdür 1 Nisan-30 Nisan 

1.1.2 Kurslarla ilgili istihdam alanları tanıtılacak Müdür, Müdür Yardımcısı 1 Mart- 31 Mart 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Kurumumuz iş güvenliği ve  donanım bakımından hazır hale getirilecek, kurslarımızın ihtiyaç duyduğu araç gereçler temin 

edilerek kurslar daha verimli hale getirilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a  Açılan Kurs Sayısı  75 
 
95 

 
110 

 
125 

 
135 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurumumuzun öz kaynakları kullanılarak kapasitesini 
artırıp daha fazla kursiyere ulaşılacaktır. 

Müdür, Müdür Yardımcısı 1 Eylül -31 Ekim 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 45.000 50.000 55.000 60.000 65.000 275.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 750 1000 1250 1500 5.000 

TOPLAM      280.000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


